
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz § 73 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr XLI/299/2014 

Rady Gminy Niechlów z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. 

poz. 5010 z 24 listopada 2014 roku) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Niechlów na rok 2017 stanowiące załaczniki 

nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/232/2017 

Rady Gminy Niechlów  

z dnia 31 stycznia 2017r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2017 ROK 

STYCZEO / LUTY / MARZEC 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji z 

uwzględnieniem spraw związanych z budżetem gminy. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

3. Ustalenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie 

wysokości stawki tej opłaty. 

4. Postęp prac nad przejęciem mienia gminnego po GS Łękanów. 

5. Sprawy różne. 

KWIECIEO / MAJ / CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2016 oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy Niechlów za rok 2016 wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego. 

3. Informacja Wójta Gminy Niechlów o podjętych umorzeniach należności za 2016 rok. 

4. Sprawy różne. 

WRZESIEO / PAŹDZIERNIK / LISTOPAD 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji. 

2. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku. 

3. Określenie stawek podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego na terenie gminy 

Niechlów na rok 2018. 

4. Informacja o wynajmach świetlic za okres od 1 stycznia 2017r. do 31 lipca 2017r. 

5. Sprawy różne. 

GRUDZIEO 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji. 

2. Analiza projektu budżetu gminy Niechlów na 2018 rok. 

3. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Niechlów na 2018 rok. 

4. Sprawy różne. 

Ilośd posiedzeo komisji i ich zagadnienia mogą byd poszerzone o sprawy wynikające                        

z bieżących potrzeb Rady lub Wójta Gminy Niechlów. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/232/2017 

Rady Gminy Niechlów  

z dnia 31 stycznia 2017r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

L.p. TERMIN TEMATYKA UWAGI 
1. I kwartał 1.Przyjęcie planu pracy na rok 2017.  

2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury w Niechlowie za rok 2016. 
3.Zapoznaie z planem działao na rok 2017 Gminnego 
Ośrodka Kultury w Niechlowie.  
4.Opiniowanie uchwał. 
5. Sprawy różne. 
 
 

  

2. II  Kwartał 1.Informacja dotycząca kształtowania się kosztów  
   funkcjonowania oświaty samorządowej w 2017 r.  
  oraz planów i założeo dotyczących realizacji zadao  
  oświatowych w 2017/2018 r. związanych  
  z wygaszaniem gimnazjum. 
 2.Analiza stanu bezpieczeostwa na terenie  
   gminy: 
   -sprawozdanie Komendanta Gminnego OSP  
   -sprawozdanie przedstawiciela Policji 
3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu  
   gminy za rok 2016. 
4.Rozpatrzenie wniosku komisji rewizyjnej  
   w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi   
   Gminy Niechlów za rok 2016. 
5. Opiniowanie uchwał. 
6. Sprawy różne. 
 

 

3. III kwartał 1.Analiza zadao , które wynikają ze strategii  
   Rozwoju Gminy Niechlów przypadających na rok  
   2017. 
2.Podsumowanie roku szkolnego 2016/2017- 
   analiza działalności szkół i przedszkola, analiza 
   wyników nauczania uczniów, wykonania budżetu  
   oświaty, przedstawienie planu inwestycji i  
   remontów oraz przygotowanie placówek  
   oświatowych do roku 2017/2018. 
3.Działalnośd bibliotek wizyta w siedzibach-stan  
   czytelnictwa  

 



 4. Sprawozdanie z działalności służby zdrowia   
    dotyczące podstawowej opieki zdrowotnej na  
    terenie gminy. 
5.Opiniowanie uchwał. 
6. Sprawy różne. 
 

4. IV kwartał 1.Omówienie budżetu z ewentualnymi zmianami na  
    rok 2018. 
2. Podsumowanie prac komisji. 
3. Opiniowanie uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

 

 
Plan pracy Komisji jest otwarty i w każdym czasie może zostad rozszerzony o zgłoszone 
propozycje zgodnie z bieżącymi potrzebami Rady Gminy, Wójta Gminy lub wnioskami 
Radnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/232/2017 

Rady Gminy Niechlów  

z dnia 31 stycznia 2017r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 
I KWARTAŁ 
 

1. Lustracja i ustalenie wykonania melioracji rowów (pod dotacje). 
2. Analiza dróg gminnych asfaltowych – wyznaczenie drzew, krzaków do wycięcia – 

lustracja w terenie. 
 

II KWARTAŁ 
 

1. Stan stosunków wodnych (stawy) 
2. Opracowanie regulaminu konkursu pn. „Piękna wieś, zagroda wiejska i posesja”. 
3. Analiza stanu dróg gminnych śródpolnych. Lustracja w terenie pod wykonanie pracy 

przez równiarkę. 
 

III KWARTAŁ 
 

1. Objazd dzikich wysypisk i kontrola rekultywacji wysypiska we Wronowie. 
2. Ocena zgłoszonych zagród wiejskich, posesji nierolniczych oraz wsi zgłoszonych do 

konkursu. 
 

IV KWARTAŁ 
 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2018. 
2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2017 i sporządzenie projektu planu pracy komisji 

na rok 2018. 
 

Plan może ulec zmianie lub rozszerzeniu w trakcie jego realizacji o tematykę bieżącą 
wynikającą z działalności gminy jak i rady gminy. 
        

 


